
 1 

        
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

   

          OPĆINA BISTRA 

              Općinski načelnik 

 

 

 

KLASA : 350-02/23-01/01 

URBROJ : 238-2-03-23-08 

Bistra, 20. studenoga 2023. 
 

Na temelju članka 95. stavka 2. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ br. 

153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23), članaka 42. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15.), članka 46. Statuta Općine Bistra (Službeni 

glasnik Općine Bistra broj 2/21), načelnik Općine Bistra 20. studenoga 2023. donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o upućivanju u javnu raspravu prijedloga Odluke o stavljanju izvan snage odluke o 

donošenju Urbanističkog plana uređenja „Brezinska ulica“   

 

I. 

Utvrđuje se prijedlog Odluke o stavljanju izvan snage odluke o donošenju Urbanističkog 

plana uređenja „Brezinska ulica“ (Službeni glasnik Općine Bistra br. 4/13, 6/13 - ispravak i 

3/19) za javnu raspravu. 

 

II. 

Ovlašćuje se upravni odjel Općine Bistra da provede javnu raspravu o prijedlogu Odluke 

sukladno Zakonu o prostornom uređenju. 

 Javni uvid u prijedlog Odluke trajat će 8 dana, od 4. prosinca 2023. do 11. prosinca 2023. 

sukladno stavku 2. članka 98. Zakonu o prostornom uređenju. 

 Oglas javne rasprave objavit će se, sukladno stavku 3. članka 96. Zakona o prostornom u-

ređenju, prije početka javne rasprave u dnevnom tisku te na mrežnim stranicama Ministar-

stva i Općine Bistra.  

 Oglas javne rasprave sadržavat će, sukladno stavku 4. članka 96. Zakona o prostornom u-

ređenju, mjesto, datum početka i trajanje javnog uvida u prijedlog Odluke, mjesto i datum 

javnog izlaganja, poziv zainteresiranim osobama za sudjelovanje u javnoj raspravi te rok u 

kojem se nositelju izrade dostavljaju primjedbe na prijedlog Odluke.  

 

III. 

Pisana obavijest o javnoj raspravi dostavit će se, sukladno stavku 1. članka 97. ZPU, 

javnopravnim tijelima određenim posebnim propisima. 
1. Zagrebačka županija, Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša, Ulica Ivana Lučića 

2a/VI; 10000 Zagreb 

2. Zagrebačka županija, Županijska uprava za ceste, Remetinečka 3, 10000 Zagreb 

3. Hrvatske vode; VGO za gornju Savu; Ulica grada Vukovara 271/VIII; 10000 Zagreb 



 2 

4. HEP, Distribucijsko područje Elektra Zaprešić, Bana Josipa Jelačića 14, 10290 Zaprešić 

5. Hrvatska regulatorna agencija za mrežne djelatnosti, R.F. Mihanovića 9, 10000 Zagreb 

6. MUP PU Zagrebačka; Sektor policije; Petrinjska 30; 10000 Zagreb 

7. MUP, Ravnateljstvo civilne zaštite, Područni ured civilne zaštite Zagreb, Služba za prevenciju i pripra-

vnost, Avenija Većeslava Holjevca 20,  10000 Zagreb 

8. Vodoopskrba i odvodnja Zaprešić, Zelengaj 15, 10290 Zaprešić 

9. Zagorski metalac d.o.o., Celine 2, 49210 Zabok   

 

IV. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se na oglasnoj ploči Općine 

Bistra. 

 

Općinski Načelnik 

Danijel Drviš 


